

Årsredovisning
för
LJ Logistics AB
556865-8305


Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LJ Logistics AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 26 februari 2024


ADNAN LJESKOVICA

Adnan Ljeskovica

Årsredovisning
för
LJ Logistics AB
556865-8305

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för LJ Logistics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver godstransportverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 084	5 653	6 105	2 045
Resultat efter finansiella poster	115	43	476	13
Soliditet (%)	13,1	25,4	20,8	18,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat i år jämfört med föregående år. Detta beror främst på att bolaget har minskat antalet transporter som bolaget inte anser är lönsamma. I och med detta har även maskinparken samt personalstyrkan minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	433 524	118 271	601 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-550 000		-550 000
Balanseras i ny räkning		118 271	-118 271	0
Årets resultat			89 606	89 606
Belopp vid årets utgång	50 000	1 795	89 606	141 401

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 795
årets vinst	89 606
	91 401
disponeras så att i ny räkning överföres	91 401
	91 401

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 084 014	5 653 432
Övriga rörelseintäkter		712 585	617 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 796 599	6 271 199

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 934 782	-3 449 183
Övriga externa kostnader		-273 222	-332 584
Personalkostnader	3	-1 163 729	-2 082 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 986	-185 314
Övriga rörelsekostnader		-208 973	-145 101
Summa rörelsekostnader		-3 657 692	-6 194 551
Rörelseresultat		138 907	76 648

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213	-2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 012	-33 496
Summa finansiella poster		-23 799	-33 498
Resultat efter finansiella poster		115 108	43 150

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	4	0	119 975
Summa bokslutsdispositioner		0	119 975
Resultat före skatt		115 108	163 125

Skatter

Skatt på årets resultat		-25 502	-44 854
Årets resultat		89 606	118 271

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

1 067 877

1 063 448

Summa materiella anläggningstillgångar

1 067 877

1 063 448

Summa anläggningstillgångar

1 067 877

1 063 448

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 508

185 678

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

204 989

Summa kortfristiga fordringar

2 508

390 667

Kassa och bank

Kassa och bank

5 742

919 176

Summa kassa och bank

5 742

919 176

Summa omsättningstillgångar

8 250

1 309 843

SUMMA TILLGÅNGAR

1 076 127

2 373 291

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 795

433 524

Årets resultat

89 606

118 271

Summa fritt eget kapital

91 401

551 795

Summa eget kapital

141 401

601 795

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7

73 607

685 686

Övriga skulder

6

720 740

71 064

Summa långfristiga skulder

794 347

756 750

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

19 776

156 348

Leverantörsskulder

0

14 593

Skatteskulder

0

70 144

Övriga skulder

40 713

526 064

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 890

247 597

Summa kortfristiga skulder

140 379

1 014 746

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 076 127

2 373 291

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av transportfordon. Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	64 863	1 039 900
	64 863	1 039 900

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Förändring av överavskrivningar	0	-119 975
	0	-119 975

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 345 547	1 255 652
Inköp	1 050 000	664 895
Försäljningar/utrangeringar	-1 195 547	-575 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200 000	1 345 547
Ingående avskrivningar	-282 099	-231 684
Försäljningar/utrangeringar	226 962	134 899
Årets avskrivningar	-76 986	-185 314
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 123	-282 099
Utgående redovisat värde	1 067 877	1 063 448

Not 6 Långfristiga skulder


	2023-08-31	2022-08-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Lån från ägare	720 740	71 064
Övriga skulder till kreditinstitut	0	326 934
	720 740	397 998

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 93 383 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	73 607	685 686
	73 607	685 686
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	19 776	156 348
	19 776	156 348

Stockholm den 26 februari 2024

 **ADNAN LJESKOVICA**

Adnan Ljeskovica
Styrelseledamot